21605//01/2021/23-12-2021 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π.

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού εγγράφου σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμ. 

12Κ/2021 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., η οποία δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 65/22.12.2021/τ. 
ΑΣΕΠ, για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατον ένα (101) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης στο Υπουργείο Τουρισμού και στο 

Ελληνικό Κτηματολόγιο Ν.Π.Δ.Δ. (Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης) σύμφωνα με το